viz: 
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viz:Major Richard Machell, who served in Spain, Portu
gal, Holland, and the West Indies ;and was shot through 
the body at Badajos, while leading the assault ;his brother 
Lieutenant John Machell (afterwards in the 18th Hussars 
and present at Waterloo) recovering his corpse from 
among the slain. Christopher Machell, the second son, 
became a banker at Beverley, and Lancelot, the third son, 
a lieutenant of Engineers, and was killed in the trenches 
before St. Sebastian, in 1813. None of these brothers 
married. The fifthson the Rev. Robert Machell, bachelor 
of arts of the university of Cambridge, incumbent of 
Leckonfield, and vicar of Marton inCleveland, co. York, 
entered the Royal Navy in early life. His eldest son is 
the present representative of the family, the Rev. Richard 
Beverley Machell, canon of York, and rector of Roos in 
Holderness, whose brother Captain Machell, in 1877, pur
chased back Crackenthorpe hall, restored the old portion, 
and added toit a new house, the estate including Chapel 
hill and wood, and part of Roger head, all bought of the 
late Lord Lonsdale; and long may it be ere again this 
goodly name of Machell ceases to be found flourishing in 
the beautiful valley of Eden. 

APPENDIX. 

Grant of WilliamMalus Catulus to his brother Alexander.etc. 
Sdant tarn presentes guam futuri quod Ego Willus Malus Catulus concessi et dedi 

et hac present! carta mea confirmavi Alexandra firatri meo et heredibus suis pro 
humagio et servido et servicio suo in feodo et hereditate duas bovatas # terre in 

territorio de Crakenthorp que fuerunt Reginaldi fil:Agnetis cum omnibus 

pertinenciis et cum messuagio et edificiis que matris nostre, et preterea culturam 
que fuitmatris nostre ex utraque parte vie a Langelandes usque ad Geldrunsic et 

totam tertiam partem terre de Brocholmbanc et in cremento duas acras proximas 
eidem terre et totam culturam que fuit Ilgeriproximam terre Beate Marie Karleol 

InEllerker et duas acras in Valle de Brocholm proximas terre hominum Ville et 

• 
A bovat or oxgang differed in different counties, from 16 to 26 acres. G. 

Poulson. 
unam 
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unam acram proximam Langbrocholm et quatuor acras in valle de Langbrocholm 
et totam culturam meam que jacet inter Lathcboe et terrain ecclesie et Spedi et 
Crakeberg et dimidiam acratn super Westhalth proximam Latheboc et unam 
Acram in toftoet crofto que fuit Sigde's uxoris Saxe. et unam partem terre mcc 
ad unam bercariamf faciendam sub mikelrig versus villde Crakenthorp et totam 
terram que nominatur Ridding super ripam de Edene inHellerker et unam actam 
et dimidiam super Ripam de Edene en Westhalth, et culturam guam Ratnbaldus 
Le Francis habuit inter Burhanes et molendinum et unam acram inter Mikelrig 
et capellaniam de Crakenthorp et totam tertiam partem prati que jacet inter 
pratum Sancte Marie Karleol et terram geri Scilicet illam tertiam partem versus 
geri, et totam tertiam partem prati inter terram que fuitLamberti et terram que 
fuit Galfridi filiiRambaldi tenendum et habendum de me et heredibus meis sibi 
et heredibus suis in feodo et hereditate cum communi pasture, et cum omnibus 
aliis asiamentis predicte villepertinentibus :scilicet Inpratis Inpasturis Inboscis 
In viis In semitis In aquis Instagnis In Molendinis libere et solute quiete ab 
omnibus serviciis et a seculari servicio et demanda. Ita quod sipredictus Alexan
der vel heredes sui forefecerint verbo vel opere quod non sit blodwitaj et convicti 
fuerint, dabunt VI denarios et emendabunt cvi forefecerint Et si sit Blodwita et 
convicti fuerunt dabunt XIIdenarios et emendabunt cvi forefecerint. Et predic
tus Alexander et heredes sui molent bladum suum ad molendinum meum et 
heredum meorum de Crakenthorp quiete sine multura Reddendo mihiet heredibus 
meis inde annuatim unam libram cinimi Natale Dni in villa de Crakenthorp 
faciendo forinsecum servicium quantum pertinct his duabus bovatis terre. Ego 
vero et heredes mci Warrantizabimus omnia prescripta tibi et heredibus contra 
omnes hominus et feminas in perpetuum.